
Znovín Znojmo RYZLINK VLAŠSKÝ 2021 Šobes pozdní
sběr 0,75 l

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 12:27
1/1

Výrobce Znovín Znojmo, a.s. 
Kód produktu 1000770 
EAN 8595011440966 

Ikonická vinice Šobes nám přinesla tento jemně minerální
Ryzlink vlašský se svěží kyselinkou. Po přivonění objevíte
škálu ovocno-květinových vůní s tóny po nektarinkách,
rynglích či narcisech. V ústech vás pohladí dokonalá
harmonie a čistota projevu i příchuť po vyzrálém ovoci.
Užijte si Ryzlink vlašský, který vyzrál na ikonické vinici Šobes.
Při prvním přivonění vás hned ohromí rozmanitá škála
ovocno-květinových tónů, hledejte například narcisy, ryngle či
nektarinky. Chuť je plná tropického ovoce, jako je například
pomelo či červený grep. Celkový dojem podtrhuje jemná
mineralita a svěží kyselinka. Velmi dobře se bude hodit k
tučným sýrům a krémovým omáčkám. Víno má velmi dobré
předpoklady k archivaci

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

3,00 ks

Popis
Vinice Šobes svým jedinečným umístěním v
meandru řeky Dyje neustále fascinuje příchozí při
každé jejich návštěvě svou romantickou povahou.
Jižně orientovaný prosluněný pahorek se rozkládá v
240-320 m nadmořské výšky a je chráněný ze
severozápadu i severovýchodu proti větrům.
Kamenitá a kyselá hnědozem na rulovém podkladě
přes den nasává sluneční teplo a v noci je zase
intenzivně vyzařuje.

Parametry
Země původu Česká republika 
Oblast Znojemsko - Podmolí - Šobes 
Chuť Suché 
Barva Bílé 
Obsah alkoholu 12,0 %
Objem 750 ml
Obsah cukru 4,3 g/l 
Odrůda Ryzlink vlašský 
Klasifikace Pozdní sběr 


